EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 001/2023– SRP

CONTRATO Nº 11101/2023-PE PARTES: Prefeitura Municipal de

Presidente Dutra/MA, através do Fundo Municipal de Assistência Social

de outro lado a empresa J de S Silva Empreendimentos - ME, inscrito no

CNPJ sob o Nº 38.234.783/0001-40, com endereço Rua Humberto de

Campos nº 42, Centro, Dom Pedro – MA, OBJETO DO CONTRATO:

Contratação de empresa para locação de brinquedos que serão

utilizados na festa do dia das crianças em atendimento às necessidades

do Fundo Municipal de Assistência Social. DATA DA ASSINATURA: 11

de outubro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4 FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

02 PODER EXECUTIVO; 02 24 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL; 02 24 00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 243 ASSISTÊNCIA À CRIANÇA E AO

ADOLESCENTE; 08 243 0107 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSCIA; 08 243

0107 2093 0000 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA

E FORT. DE VINCULOS 0 A 17 ANOS E IDOSOS; 3.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA, BASE

LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

VALOR TOTAL: R$ 54.745,00 (Cinquenta e quatro mil setecentos e

quarenta e cinco reais). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 31

de dezembro de 2023 a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS:

Pela Contratante: Izabela Mar Doval – Secretária Municipal de

Assistência Social e Pelo Contratado: Joedson de Sousa Silva,

Proprietário da empresa. Presidente Dutra – MA, 11 de outubro de 2023.

Publique-se.

EXTRATO DO CONTRATO     DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 001/2023– SRP .................................................................................................................... 1

VOL. III - Nº  0671/2023
ISSN – 2965 - 4483

QUARTA - 11 DE OUTUBRO DE 2023

EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. III - Nº 0671/2023 – QUARTA - 11 DE OUTUBRO DE 2023
ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

		2023-10-11T21:43:20-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108